Reunidos en cornision los que suscriben, en el lugar, fecha y hora indicados ut supra, con el 
objeto de considerar las ofertas recibidas con motive de la presente t.icitacon, se ha 
propuestos preadjudicar a: 

CLEANOSOL ARGENTINA S.A.I.C.F.I.: Monto total de PESOS TRESCIENTOS NOVENTA 
Y OCHO MIL DOSCIENTOS CUARENTA ($ 398.240,00) 

OBSERVACION: 

En funcion de los informes elaborados por la reparticion destinataria y la forma de 
contratacion establecida por los articulos 2.1.4 y 2.2 del P.C.P., se aconseja la contratacion 
del oferente que, siendo su oferta admisible, presentara el precio mas conveniente.